2025.0201.06.0009.603-Versión 5NUMERO PREVENTIVO

PROPEEP-DAF-CD-2025-0010REF. DEL PROCESO

¿ADQUISICION DE MATERIALES DE CONTRUCCION¿DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Doscientos cuarenta y cinco  mil trescientos noventa y nueve con 88/100 (245,399.88)